

Liikuntapalveluiden päivitettyt maksut ja taksat 2016

736/02.05.00/2014

LIIKL 14.06.2016 § 20

Lisätiedot:

kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Anders Lindholm-Ahlefelt,
puh 050 366 4251 etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

hallimestari, Sari Sarpaneva puh 050 380 7687
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kaupungin sisäisen valvonnan ohjeiden mukaan talousarvioon merkittyjen tulojen kertymiseksi toimialojen on säännöllisesti arvioitava maksujen, taksojen vuokrien ja muiden vastaavien tulojen osalta oikeaa tasoa ja toimittava niiden tarkistamiseksi, mikäli se osoittautuu perustelluksi. Rahatoimisto kokoaa toimialojen ilmoituksiin perustuvaa koko kaupungin maksuja ja taksoja käsittävää kirjasta "Maksut ja taksat", johon päivitetään voimassa olevat maksut ja taksat. Kaupungin hallintosäännön mukaan lautakuntien yleiseen päätösvaltaan kuuluu toimialallaan päättää perittävistä maksuista, tulo rajoista, vuokrasta ja muista maksuperusteista. Liikuntalautakunta on kokouksessaan 25.11.2015 (§ 51) päättänyt vuoden 2016 maksut ja taksat. On kuitenkin ilmennyt epäselvyyksiä ja selviä puutteita liikuntatilojen hinnoittelussa ja näin ollen liikuntapalvelut esittää, että liikuntapalveluiden maksut ja taksat 2016 päivitetään seuraavasti: Uimahallin piha-alueen hinnoittelu on osoittautunut epätoimivaksi. Liikuntapalvelut ehdottavat, että uimahallin auki ollessa piha-alueella ei voisi varata koska on käytännössä mahdotonta järjestää, lisäksi yksittäisten kuntalaisten tuloa alueelle ei tulisi rajoittaa. Uimahallin ollessa auki sisäänpääsymaksu peritään piha-alueen kaikilta käyttäjiltä mutta uimahallin kesäsulkeamisen aikaan piha-alueen käyttö olisi maksutonta. Käynti tapahtuu tällöin sivuportista.

Uimahallin tiloissa toimivan yrittäjän liikuntapalveluille maksamaa korvausta tulisi tarkastella uudestaan. Vuodesta 1999 edellinen yrittäjä Pipsa Stranderholm suoritti uintimaksuja uimahallille 1,70 € per asiakas kuntosalissa. Kuntokoulu Granin aloittaessa suoritti hän aluksi samaa maksua. Liikuntasihteerin esityksestä yrittäjälle hyväksyttiin kokonaiskustannus/kuukausi, joka on tällä hetkellä 200 €/kk.

Kaupungin henkilökuntaa työllistää tällä hetkellä yrittäjän asiakkailleen myymien uusien korttien lataukset, vanhojen korttien muutokset sekä erilaiset kuntokoulu Granin toimintaan liittyvät selvitystyöt. Asiakkaat käyttävät luonnollisesti uimahallin kassapistettä info lähteenä sekä pyrkivät hoitamaan kaikki kuntokouluun liittyvät asiat kassan kanssa. Tämän seurauksena kaupungin henkilökunta toimii päivittäin myös yrittäjän asiakaspalvelijoina. Kuntokoulun asiakkaat saavat halutessaan käyttää uimahallia ilman erillistä korvausta.

Kuntosaliyrittäjällä toimii tiloissa myös alivuokralaisia, alla esitetyt hinnoittelumallit pitäisi määritellä koskevaksi myös heitä.

Kuntosalissa on ollut kävijöitä porttitietojen perusteella seuraavasti:

Vuonna 2014 heinä - joulukuu kävijät kuntosalissa 5.385 kpl

Vuonna 2015 tammi-elokuu kävijät kuntosalissa 5.994 kpl

Vuonna 2016 helmikuu - 12.5 kävijät kuntosalissa 2.289

Kortteja on ladattu tänä vuonna seuraavasti esimerkki:

Kausi alkoi helmikuussa jolloin kortteja ladattiin n. 230 kpl

Maaliskuussa uusia kortteja ladattiin 39 kpl

Korttien myynti vaihtelee voimakkaasti kuukausittain mikä on nähtävissä yllä olevasta esimerkistä.

Hinnat vaihtoehto 1.

Hinta/ladattu kortti 1,50€ (tämä summa korvaisi kassahenkilön yrittäjän hyväksi tekemän työn)

Hinta/asiakas porttitietojen mukaan 0,40€ (tämä summa olisi korvaus uimahallin käytöstä)

Asiakasmäärään perustuva hinnoittelu olisi oikeudenmukainen sekä yrittäjälle että kaupungille, yrittäjä maksaa vain saamastaan palvelusta ja kaupunki saa korvauksen tehdystä työstä sekä uimahallikäynneistä.

Asiakasmäärään perustuvan hinnoittelun vaikutus yrittäjälle, esimerkit helmi- ja maaliskuulta 2016

Helmikuussa 2016:

Ladattuja kortteja 230 á 1,50€	345,00€
Kuntosalikäyntejä 332 á 0,40€	132,80€
Yhteensä	477,80€ (nyt 200€)

Maaliskuussa 2016:

Ladattuja kortteja 39 kpl á 1,50€	58,50€
Kuntosalikäyntejä 360 kpl á 0,40€	144,00€
Yhteensä	202,50€ (nyt 200€)

Asiakasmäärään perustuva hinnoittelu nostaisi yrittäjän maksua todennäköisesti niinä kuukausina kun kaudet alkavat. Maksun korotus näiltä kuukausilta olisi perusteltua, koska yhdellä kassahenkilöllä menee n. viikko työaika kauden alkaessa korttien lataukseen.

Vaihtoehto 2.

Hinnoittelu perustuu kuukausikorvaukseen.

Mikäli hinnoittelua ei haluta perustaa toteutuneisiin asiakastapahtumiin, tulisi kuukausikorvausta korottaa. Korttien lataukset painottuvat kauden alkuihin tammikuussa ja elokuussa, muina kuukausina on rauhallisempaa. Näin ollen yrittäjän maksama korvaus liikuntapalveluille voisi olla korotettu tammi- ja elokuussa.

<i>Hinnat vaihtoehto 2.</i>	
<i>Tammi- ja elokuussa</i>	<i>330€/kk</i>
<i>Muut kuukaudet</i>	<i>230€/kk</i>

Tarkastetut hinnat astuvat voimaan päätöksen saatua lainvoiman. Hinnat jotka vaikuttavat yhteistyöhön seurojen ja muiden paikallisten toimijoiden kanssa astuvat voimaan 1.8.2016.

Liite: Liikuntapalveluiden hinnasto 2016

Esittelijä:

Liikuntalautakunta päättää vahvistaa kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päivitettyt maksut ja taksat 2016 esityslistan mukaisesti ja hyväksyy uimahallin tiloissa toimivan yrittäjän liikuntapalveluille maksaman korvauksen vaihtoehto 1 mukaan.

Päätös:

Liikuntalautakunta päättää hyväksyä päivitettyt maksut ja taksat 2016 uimahallin ulkoalueen osalta.

Lisäksi liikuntalautakunta päätti uimahallin tiloissa toimivan yrittäjän maksaman 230€ /kk korvaukseksi kassapalveluista ja uimahallipalveluiden käytöstä. Hinta tarkistetaan vuosittain.

Kulkukorttien hankinta ja painatus kustannukset laskutetaan yrittäjältä erikseen.